


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	10	115,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	30	188,70Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	3	18,15Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	3	18,15Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	2	28,80Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	5	118,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	4	21,80Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	20	309,80Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 808,72Kč

Konec sestavy